
Chełm Śląski: Budowa chodnika przy ulicy Śląskiej wraz z 
odwodnieniem i odtworzeniem jezdni na odcinku od ulicy Chełmskiej 
do ulicy Odrodzenia w Chełmie Śląskim - zamówienia uzupełniające
Numer ogłoszenia: 327906 - 2012; data zamieszczenia: 03.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, tel. 032 

2257503, faks 032 2257504.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika przy ulicy Śląskiej wraz z 

odwodnieniem i odtworzeniem jezdni na odcinku od ulicy Chełmskiej do ulicy Odrodzenia w Chełmie Śląskim 

- zamówienia uzupełniające.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa chodnika przy ulicy Śląskiej wraz z odwodnieniem i 

odtworzeniem jezdni na odcinku od ulicy Chełmskiej do ulicy Odrodzenia w Chełmie Śląskim - zamówienia 

uzupełniające.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•DROGRÓD SZYMON TETLA, MĘCZENNIKÓW OŚWIĘCIMSKICH 37 A, 43-229 ĆWIKILICE, kraj/woj. 

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 119659,24

•Oferta z najniższą ceną: 119659,24 / Oferta z najwyższą ceną: 119659,24

•Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę

•1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

•2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Przedmiotem Zamówienia są roboty budowlane wykonywane w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 

podstawowego, Zamówienie zostanie udzielone dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych, 

Zamówienie Uzupełniające stanowi nie więcej niż 50% wartości Zamówienia Podstawowego i 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, Zamówienie Podstawowe zostało 

udzielone w trybie Przetargu Nieograniczonego, Zamówienie Uzupełniające było przewidziane w 

ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia 

podstawowego.


